
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева 

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР 

 

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева, 93                                тел.79-2-48, 79-2-25, 79-2-53 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

      «18»  марта 2024г.                                       № 18                                       с.п.В.Балкария 

 

О закреплении микрорайоны поселения  

за МКОУ СОШ №1 им.М.Уммаева с.п.Верхняя Балкария 

 

В соответствии с федеральными законами: от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на 

основании Постановления местной администрации Черекского муниципального района от 

15.03.2024 года № 102-пг «О закреплении микрорайонов за муниципальными казенными 

ОО Черекского муниципального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Закрепить  за МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария следующие микрорайоны:   

 улица Айдаболова А.А. с №1 по №17; 

 улица Таулуева Б.Ж.  с  №1  по № 66; 

 улица Уянаева М.  с № 1  по  № 12; 

 улица Асанова Х.К. 

 улица Батчаева К; 

 улица Гадиева Ч.К.; 

 улица Карабашева С.; 

 улица Мисирова Ш.Ш.; 

 улица Молодежная; 

 улица Мухольская; 

 улица Хучинаева А.О.; 

 улица Настуева Ю.Б.; 

 улица Ногерова Х.М.; 

 улица Лелюкаева З.А.; 

 улица Тетуева Х.Б.; 

 улица Токлуева Тасо; 

 улица Ульбашева К.Э.; 

 улица Учительская; 

 улица Хасауова М.М.; 

 улица Черекская; 

 улица Карданова К.Л. 

 

 


